Проект
внесен председателем Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД НАРЬЯН-МАР"

___-я сессия III созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" третьего созыва Миловского Н.Л.
Рассмотрев заявление депутата Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" 3-го созыва Миловского Н.Л. от 18.09.2018, руководствуясь частью 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", частью 12 статьи 11 Устава муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", пунктом 2 статьи 1 Положения "О статусе депутата Совета городского округа "Город Нарьян-Мар", утвержденного решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 27.02.2009 № 460-р (в редакции решения от 28.09.2017                 № 437-р), Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:
1.  Прекратить досрочно полномочия депутата Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" по многомандатному избирательному округу № 7 "Городецкий" Миловского Николая Леонидовича в связи с избранием его депутатом Собрания депутатов Ненецкого автономного округа 28-го созыва с                 18 сентября 2018 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председателя Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"                                                                           О.М. Петунина
г. Нарьян-Мар

"__" ______  2018 года

№ ___-р